律师执业证（工作证）信息变更申请书

律师姓名
律师执业证（工

作证）号

律师事务所

（单位）名称

申请
信息
变更
原因

请在相应的□中打“√”：

1.律师执业证(工作证)损毁，需换发新证的 □

（要求损毁的律师执业证（工作证）上姓名、执业证号、身份证号完整）

2.律师执业证（工作证）信息内容有误，需要变更的 □

涉及情况 2 请具体说明原因：

本人因 XXX，律师执业证（工作证）中 XXX 内容有误，需要由 XXX

变更为 XXX，特此说明。

注：1.律师执业证（工作证）信息变更事项中，不涉及办理遗失补证及对律

师执业机构信息的变更，可以按需求办理相应事项。

2.按照信息变更不同原因对应提交相关证明材料（如损毁后的律师执业证、

本人身份证、法律职业资格证、户口本或公证书等）

3.专兼职律师的证件为律师执业证，执业机构为律师事务所；“两公一法”

律师的证件为律师工作证，执业机构为单位，请按照自己的执业类别填写，

并将无用内容删去。

温馨提示：本样表仅供参考，请依照实际情况填写！

以上信息如实填写

按实际情况勾选并填写

申请信息变更相关证明材料

（原件彩色照片或彩印粘贴）

涉及变更信息的全部证明材料

(如律师执业证/工作证/法律职业

资格证 /身份证 /公证书 /户口本

等)插入彩色原件照片，或者彩印

粘贴

要求清楚完整，信息真实全面，

盖章清楚

律师执业证（工作证）信息变更

注：业务详情及相关模板下载可扫描“操作流程”二维码查

看